Pe?nice : H 2265-1 BP ACTI VE Ugr adbena pe?ni ca

H 2265-1 BP ACTIVE Ugradbena pe?nica

clst, EasyControl, 76L, piroliza, A+

Ocjena:Nije joS ocjenjeno
Postavite pitanje 0 ovom proizvodu

Opis proizvoda Izvedba i dizajn
Ugradbena pe?nica
Boja
Utisni regulatori
Prednosti
Brzo zagrijavanje
Na?ini rada
Eco vru?i zrak
Rostilj
Vru?i zrak plus
Intenzivno pe?enje
Gorniji i doniji grija?
Doniji grija?
RoS8tilj s kruZzenjem zraka
Komfor pri koristenju
Zaslon
Prikaz dnevnog vremena
Podsjetnik minuta
Programiranje vremena zavrSetka pripreme
Programiranje trajanja pripreme
Prikaz trenutne temperature
Prikaz Zeljene temperature
Signalni ton pri postizanju Zeljene temperature
Preporu?ene temperature
Individualne postavke
U?inkovitost i odrZivost
Razred energetske u?inkovitosti (A+++ - D)
Jednostavno odrzavanje

Plemeniti ?elik/CleanSteel

EasyControl

A+
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H 2265-1 BP ACTI VE Ugradbena pe?ni ca

Prednja strana od plemenitog ?elika s CleanSteel slojem

Piroliti?ko samo?i§?enje
Negrijani katalizator
Preklopni grija?
CleanGlass vrata
Sigurnost

Sustav hla?enja ure?aja i hladna prednja strana

Sigurnosno isklju?ivanje
Zaklju?avanje ure?aja

Zaklju?avanje vrata kod piroliti?kog ?iS?enja

Tehni?ki podaci

Volumen prostora za pripremu jela u |
Broj razina umetanja

Oznake razina umetanja

Osvjetljenje

Regulacija temperature u °C

Sirina nise u mm

Visina niSe u mm

Dubina niSe u mm

TeZina u kg

Ukupna priklju?na vrijednost u kW
Napon u V

Frekvencija u Hz

Osigura? u A

Broj faza

Priklju?ni kabel

Mrezni utika?

Duljina elektri?nog kabela u m
Isporu?eni pribor

Univerzalni lim s PerfectClean slojem
ReSetka

Uklonjive prihvatne vodilice

76

5

1 halogena sijalica
30

250
560
568
593
595
550
43,0
3,6
220-240
50
16
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